
O głoszenie nr 339344 - 2016 z dnia 2016-11-09 r.

Warszawa: Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania

porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz

czterech Delegatur.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obow iązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamów ienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich

wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację

osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych

nie

Należy  podać minimalny  procentowy  wskaźnik zatrudnienia osób należący ch do jednej lub w ięcej kategorii, o który ch mowa w  art. 22 ust. 2 ustawy

Pzp, nie mniejszy  niż 30%, osób zatrudniony ch przez zakłady  pracy  chronionej lub wy konawców  albo ich jednostki (w  %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

nie

Jeżeli tak, należy  wy mienić zamaw iający ch, którzy  wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać adresy  ich siedzib, krajowe numery

identy fikacy jne oraz osoby  do kontaktów  w raz z dany mi do kontaktów :

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej

nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej –

mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NA ZWA  I A DRES: Wojewódzki Inspektorat O chrony  Środow iska w  Warszaw ie, krajowy  numer identy fikacy jny  16226300000, ul. ul.

Barty cka  , 00716   Warszawa, woj. mazow ieckie, państwo Polska, tel. 022 6510707 w . 2008, e-mail , faks 226 510 676.

A dres strony  internetowej (URL): www.w ios.warszawa.pl

I. 2) RODZA J ZA MA WIA JĄ CEGO: A dministracja rządowa terenowa

A dres strony  internetowej, na której zamieszczona będzie specy fikacja istotny ch warunków  zamów ienia (jeżeli doty czy ):

www.w ios.warszawa.pl

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

1 z 10 2016-11-09 10:09



I.3) WSPÓLNE UDZIELA NIE ZA MÓWIENIA  (jeżeli dotyczy) :

Podział obow iązków  między  zamaw iający mi w  przy padku wspólnego przeprowadzania postępowania, w  ty m w  przy padku wspólnego

przeprowadzania postępowania z zamaw iający mi z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej (który  z zamaw iający ch jest odpow iedzialny

za przeprowadzenie postępowania, czy  i w  jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpow iadają pozostali zamaw iający , czy

zamów ienie będzie udzielane przez każdego z zamaw iający ch indy w idualnie, czy  zamów ienie zostanie udzielone w  imieniu i na rzecz pozostały ch

zamaw iający ch):

I.4) KOMUNIKA CJA :

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL)

tak

www.w ios.warszawa.pl

A dres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia

tak

www.w ios.warszawa.pl

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem

nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

nie

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

tak

Inny  sposób:

Forma pisemna

A dres:

Wojewódzki Inspektorat O chrony  Środow iska w  Warszaw ie, ul. Barty cka 110 A , 00-716 Warszawa

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne

nie

Nieograniczony , pełny , bezpośredni i bezpłatny  dostęp do ty ch narzędzi można uzy skać pod adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony  z dopuszczeniem ofert częściowy ch na usługę utrzy mania

porządku i czy stości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu O chrony  Środow iska w  Warszaw ie oraz czterech Delegatur.

Numer referencyjny: 10/PN/2016

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

nie

II.2) Rodzaj zamówienia: usługi

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

2 z 10 2016-11-09 10:09



Zamów ienie podzielone jest na części:

Tak

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do:

wszy stkich części

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw , usług lub robót budow lany ch lub określenie

zapotrzebowania i wy magań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane: 1.Przedmiotem zamów ienia jest wy konanie usługi utrzy mania porządku i czy stości na terenie

Wojewódzkiego Inspektoratu O chrony  Środow iska w  Warszaw ie oraz czterech Delegatur. Zamów ienie zostało podzielone na 5 części (zadań):

•Zadanie 1: S iedziba Zamaw iającego – ul. Barty cka 110A , 00-760 Warszawa; •Zadanie 2: Delegatura WIO Ś w  C iechanow ie – ul. Strażacka 6,

06-400 C iechanów; •Zadanie 3: Delegatura WIO Ś w  O strołęce – ul. Targowa 4, 07-412 O strołęka; •Zadanie 4: Delegatura WIO Ś w  Radomiu - ul.

Pułaskiego 9A , 26-600 Radom; •Zadanie 5: Delegatura WIO Ś w  Mińsku Mazow ieckim – P l. Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazow iecki.

II.5) Główny kod CPV: 90910000-9

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamaw iający  podaje informacje o wartości zamów ienia):

Wartość bez V A T:

Waluta:

(w  przy padku umów ramowy ch lub dy namicznego sy stemu zakupów  – szacunkowa całkow ita maksy malna wartość w  cały m okresie

obow iązy wania umowy  ramowej lub dy namicznego sy stemu zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67  ust. 1  pkt 6  i 7  lub w art. 134  ust. 6  pkt 3  ustawy

Pzp: nie

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na

który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

data zakończenia: 31/12/2017

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WA RUNKI UDZIA ŁU W POST ĘPOWA NIU

III.1 .1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych

przepisów

O kreślenie warunków: Zamaw iający  nie opisuje i nie wy znacza szczegółowego warunku w  ty m zakresie.

Informacje dodatkowe

III.1 .2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

O kreślenie warunków: Zamaw iający  nie opisuje i nie wy znacza szczegółowego warunku w  ty m zakresie.

Informacje dodatkowe

III.1 .3) Zdolność techniczna lub zawodowa

O kreślenie warunków: Wy konawca spełni warunek jeżeli wy każe, że należy cie wy konał w  okresie ostatnich 3 lat przed upły wem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  to w  ty m okresie: a) co najmniej jedno trwające minimum 7 miesięcy

zamów ienie (umowę) obejmujące sprzątanie budy nku/budy nków  o łącznej pow ierzchni wewnętrznej nie mniejszej niż: • Zadanie 1: 4 000,00

m2; • Zadanie 2: 1 500,00 m2; • Zadanie 3: 1 000,00 m2; • Zadanie 4: 2 500,00 m2; • Zadanie 5: 190,00 m2. b) co najmniej jedno trwające

minimum 7 miesięcy  zamów ienie (umowę) obejmujące sprzątanie terenu/terenów  zewnętrzny ch o łącznej pow ierzchni nie mniejszej niż:

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

3 z 10 2016-11-09 10:09



•Zadanie 1: 9 000,00 m2; •Zadanie 2: 2 500,00 m2; •Zadanie 3: 2 000,00 m2; •Zadanie 4: 4 000,00 m2; •Zadanie 5: 200,00 m2.

Zamaw iający  wy maga od wy konawców  wskazania w  ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu imion i nazw isk osób

wy konujący ch czy nności przy  realizacji zamów ienia w raz z informacją o kwalifikacjach zawodowy ch lub dośw iadczeniu ty ch osób: nie

Informacje dodatkowe:

III.2) PODST A WY WYKLUCZENIA

III.2 .1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24  ust. 1  ustawy Pzp

III.2 .2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24  ust. 5  ustawy Pzp tak

Zamaw iający  przew iduje następujące fakultaty wne podstawy  wy kluczenia:

(podstawa wy kluczenia określona w  art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy  Pzp)

III.3) WYKA Z OŚWIA DCZEŃ SKŁA DA NYCH PRZEZ WYKONA WCĘ W CELU WST ĘPNEGO POT WIERDZENIA , ŻE NIE PODLEGA

ON WYKLUCZENIU ORA Z SPEŁNIA  WA RUNKI UDZIA ŁU W POST ĘPOWA NIU ORA Z SPEŁNIA  KRYT ERIA  SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

tak

Oświadczenie o spełnianiu kryter iów selekcji

nie

III.4) WYKA Z OŚWIA DCZEŃ LUB DOKUMENT ÓW , SKŁA DA NYCH PRZEZ WYKONA WCĘ W POST ĘPOWA NIU NA  WEZWA NIE

ZA MA WIA JA CEGO W CELU POT WIERDZENIA  OKOLICZNOŚCI, O KT ÓRYCH MOWA  W A RT . 25  UST . 1  PKT  3  UST A WY PZP:

Zamaw iający  przed udzieleniem zamów ienia, wezw ie wy konawcę, którego oferta została najwy żej oceniona, do złożenia w  wy znaczony m, nie

krótszy m niż 5 dni, terminie aktualny ch na dzień złożenia następujący ch ośw iadczeń lub dokumentów : a)wy kazu usług wy konany ch, a w

przy padku św iadczeń okresowy ch lub ciągły ch również wy kony wany ch, w  okresie ostatnich 3 lat przed upły wem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  – w  ty m okresie, w raz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wy konania i podmiotów , na

rzecz który ch usługi zostały  wy konane, oraz załączeniem dowodów  określający ch czy  te usługi zostały  wy konane lub są wy kony wane

należy cie, przy  czy m dowodami, o który ch mowa, są referencje bądź inne dokumenty  wy staw ione przez podmiot, na rzecz którego usługi by ły

wy kony wane, a w  przy padku św iadczeń okresowy ch lub ciągły ch są wy kony wane, a jeżeli z uzasadnionej przy czy ny  o obiekty wny m

charakterze wy konawca nie jest w  stanie uzy skać ty ch dokumentów  – ośw iadczenie wy konawcy ; w  przy padku św iadczeń okresowy ch lub

ciągły ch nadal wy kony wany ch referencje bądź inne dokumenty  potw ierdzające ich należy te wy kony wanie pow inny  by ć wy dane nie wcześniej

niż 3 miesiące przed upły wem terminu składania ofert. Wzór wy kazu zostanie przekazany  Wy konawcy  w raz z wezwaniem do złożenia

dokumentu. b) odpisu z w łaściwego rejestru lub z centralnej ew idencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy  wy magają

wpisu do rejestru lub ew idencji, w  celu potw ierdzenia braku podstaw  wy kluczenia na podstaw ie art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp. Wy konawca mający

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza tery torium Rzeczy pospolitej Polskiej składa dokument lub dokumenty  wy staw ione w  kraju, w  który m

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potw ierdzające, że nie otwarto jego likw idacji ani nie ogłoszono upadłości.Dokumenty , o który ch mowa

powy żej pow inny  by ć wy staw ione nie wcześniej niż 6 miesięcy  przed upły wem terminu składania ofert. Jeżeli w  kraju, w  który m Wy konawca

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument doty czy , nie wy daje się dokumentów , o który ch

mowa powy żej, zastępuje się je dokumentem zaw ierający m odpow iednio ośw iadczenie Wy konawcy , ze wskazaniem osoby  albo osób

uprawniony ch do jego reprezentacji, lub ośw iadczenie osoby , której dokument miał doty czy ć, złożone przed notariuszem lub przed organem

sądowy m, administracy jny m albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego w łaściwy m ze względu na siedzibę lub miejsce

zamieszkania Wy konawcy  lub miejsce zamieszkania tej osoby .

III.5) WYKA Z OŚWIA DCZEŃ LUB DOKUMENT ÓW SKŁA DA NYCH PRZEZ WYKONA WCĘ W POST ĘPOWA NIU NA  WEZWA NIE

ZA MA WIA JA CEGO W CELU POT WIERDZENIA  OKOLICZNOŚCI, O KT ÓRYCH MOWA  W A RT . 25  UST . 1  PKT  1  UST A WY PZP

III.5 .1) W ZA KRESIE SPEŁNIA NIA  WA RUNKÓW UDZIA ŁU W POST ĘPOWA NIU:

III.5 .2) W ZA KRESIE KRYT ERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKA Z OŚWIA DCZEŃ LUB DOKUMENT ÓW SKŁA DA NYCH PRZEZ WYKONA WCĘ W POST ĘPOWA NIU NA  WEZWA NIE

ZA MA WIA JA CEGO W CELU POT WIERDZENIA  OKOLICZNOŚCI, O KT ÓRYCH MOWA  W A RT . 25  UST . 1  PKT  2  UST A WY PZP

III.7) INNE DOKUMENT Y NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

Wy pełniony  formularz ofertowy  sporządzony  z wy korzy staniem wzoru stanow iącego Załącznik nr 2 do SIWZ, zaw ierający  w  szczególności:

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

4 z 10 2016-11-09 10:09



wskazanie oferowanego przedmiotu zamów ienia, łączną cenę ofertową brutto, zobow iązanie doty czące terminu realizacji zamów ienia i

warunków  płatności, ośw iadczenie o okresie zw iązania ofertą oraz o akceptacji w szy stkich postanow ień SIWZ i w zoru umowy  bez zastrzeżeń, a

także informację którą część zamów ienia Wy konawca zamierza pow ierzy ć podwy konawcy ;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1 .1) T ryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony

IV.1 .2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

nie

IV.1 .3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

nie

IV.1 .4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:

nie

Dopuszcza się złożenie ofert w  postaci katalogów  elektroniczny ch lub dołączenia do ofert katalogów  elektroniczny ch:

nie

Informacje dodatkowe:

IV.1 .5 .) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

nie

Dopuszcza się złożenie oferty  wariantowej

nie

Złożenie oferty  wariantowej dopuszcza się ty lko z jednoczesny m złożeniem oferty  zasadniczej:

nie

IV.1 .6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu

(przetarg ograniczony , negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurency jny , partnerstwo innowacy jne)

Liczba wy konawców   

Przew idy wana minimalna liczba wy konawców

Maksy malna liczba wy konawców   

Kry teria selekcji wy konawców:

IV.1 .7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

C zy  przew iduje się ograniczenie liczby  uczestników  umowy  ramowej:

nie

Informacje dodatkowe:

Zamów ienie obejmuje ustanow ienie dy namicznego sy stemu zakupów:

nie

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy  ramowej/dy namicznego sy stemu zakupów  dopuszcza się złożenie ofert w  formie katalogów  elektroniczny ch:

nie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

5 z 10 2016-11-09 10:09



Przew iduje się pobranie ze złożony ch katalogów  elektroniczny ch informacji potrzebny ch do sporządzenia ofert w  ramach umowy

ramowej/dy namicznego sy stemu zakupów:

nie

IV.1 .8) A ukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony , przetarg ograniczony , negocjacje z ogłoszeniem) nie

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu zamówienia:

nie

Należy  podać, które informacje zostaną udostępnione wy konawcom w  trakcie aukcji elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:

Informacje doty czące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przew idziany  sposób postępowania w  toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich wy konawcy  będą mogli licy tować

(minimalne wy sokości postąpień):

Informacje doty czące wy korzy sty wanego sprzętu elektronicznego, rozw iązań i specy fikacji techniczny ch w  zakresie połączeń:

Wy magania doty czące rejestracji i identy fikacji wy konawców  w  aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów  aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

A ukcja w ieloetapowa

etap nr czas trwania etapu

C zy  wy konawcy , którzy  nie złoży li nowy ch postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: nie

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYT ERIA  OCENY OFERT

IV.2 .1) Kryter ia oceny ofert:

IV.2 .2) Kryter ia

Kry teria Znaczenie

IV.2 .3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1  ustawy Pzp (przetarg nieograniczony )

tak

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV.3 .1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wy magania, które muszą spełniać wszy stkie oferty :

Przew idziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamów ienia na podstaw ie ofert wstępny ch bez przeprowadzenia negocjacji nie

Przew idziany  jest podział negocjacji na etapy  w  celu ograniczenia liczby  ofert: nie

Należy  podać informacje na temat etapów  negocjacji (w  ty m liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3 .2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

O pis potrzeb i wy magań zamaw iającego lub informacja o sposobie uzy skania tego opisu:

Informacja o wy sokości nagród dla wy konawców , którzy  podczas dialogu konkurency jnego przedstaw ili rozw iązania stanow iące podstawę do

składania ofert, jeżeli zamaw iający  przew iduje nagrody :

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

6 z 10 2016-11-09 10:09



Wstępny  harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy  w  celu ograniczenia liczby  rozw iązań: nie

Należy  podać informacje na temat etapów  dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3 .3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy  opisu przedmiotu zamów ienia definiujące minimalne wy magania, który m muszą odpow iadać wszy stkie oferty :

Podział negocjacji na etapy  w  celu ograniczeniu liczby  ofert podlegający ch negocjacjom poprzez zastosowanie kry teriów  oceny  ofert wskazany ch w

specy fikacji istotny ch warunków  zamów ienia:

nie

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

A dres strony  internetowej, na której będzie prowadzona licy tacja elektroniczna:

A dres strony  internetowej, na której jest dostępny  opis przedmiotu zamów ienia w  licy tacji elektronicznej:

Wy magania doty czące rejestracji i identy fikacji wy konawców  w  licy tacji elektronicznej, w  ty m wy magania techniczne urządzeń informaty czny ch:

Sposób postępowania w  toku licy tacji elektronicznej, w  ty m określenie minimalny ch wy sokości postąpień:

Informacje o liczbie etapów  licy tacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Licy tacja w ieloetapowa

etap nr czas trwania etapu

Wy konawcy , którzy  nie złoży li nowy ch postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: nie

Termin otwarcia licy tacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licy tacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanow ienia, które zostaną wprowadzone do treści zaw ieranej umowy  w  spraw ie zamów ienia publicznego, albo ogólne warunki

umowy , albo wzór umowy :

Wy magania doty czące zabezpieczenia należy tego wy konania umowy :

Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIA NA  UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano

wyboru wykonawcy: tak

Należy  wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

Zamaw iający  przew iduje możliwość dokonania zmiany  postanow ień umowy  w  stosunku do treści oferty , na podstaw ie której dokonano wy boru

Wy konawcy  w  następujący ch przy padkach: a)w  przy padku wy stąpienia omy łek pisarskich i rachunkowy ch umowę można zmienić w  zakresie

sprostowania omy łek, b)w  zakresie zmiany  terminu wy konania (w  ty m przesunięcia terminu rozpoczęcia realizacji terminu wy konania) jeżeli

opóźnienie będzie następowało z przy czy n nie leżący ch po stronie Wy konawcy  lub z powodu działania siły  wy ższej. W takim przy padku

wy nagrodzenie ulegnie proporcjonalnemu zmniejszeniu. c)w  przy padku zmiany  powszechnie obow iązującego prawa zmiany  są dopuszczalne w

zakresie w  jakim zmiany  te wpły wają na umowę. d)zmiany  pracowników  wy konujący ch usługi utrzy mania porządku i czy stości wskazany ch w

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

7 z 10 2016-11-09 10:09



załączniku nr 3 do umowy , pod warunkiem uzasadnienia przy czy ny  zmiany , z zastrzeżeniem, że: – liczba pracowników  wy konujący ch usługi

utrzy mania porządku i czy stości zatrudniony ch na podstaw ie umowy  o pracę zgodnie z Kodeksem pracy , nie będzie niższa od określonej załączniku

nr 1, – zmiana będzie uwzględniała pozostałe wy magania umowy  odnośnie ty ch pracowników  w  ty m w  zakresie formy  zatrudnienia, wy miaru

etatu i zadań, jakie będą wy kony wać. Zamaw iający  dopuszcza także możliwość zmian postanow ień umowy  w  stosunku do treści oferty , na

podstaw ie której dokonano wy boru Wy konawcy  w  zakresie wszelkich inny ch zmian, które są dopuszczalne zgodnie z art. 144 ustawy  Prawo

zamów ień publiczny ch.

IV.6) INFORMA CJE A DMINIST RA CYJNE

IV.6 .1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli doty czy ):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6 .2) T ermin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 18/11/2016, godzina: 09:30,

Skrócenie terminu składania wniosków , ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamów ienia (przetarg nieograniczony , przetarg ograniczony ,

negocjacje z ogłoszeniem):

nie

Wskazać powody :

Języ k lub języ ki, w  jakich mogą by ć sporządzane oferty  lub wnioski o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu

> Języ k polski

IV.6 .3) T ermin związania ofertą: okres w  dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.6 .4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFT A ), które miały być przeznaczone na sfinansowanie

całości lub części zamówienia: nie

IV.6 .5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące sfinansowaniu zamówień

na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części

zamówienia, nie zostały mu przyznane  nie

IV.6 .6) Informacje dodatkowe:

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Część nr: 1    Nazwa: Siedziba Zamaw iającego – ul. Barty cka 110A , 00-760 Warszawa

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw , usług lub robót budow lany ch lub określenie zapotrzebowania i

wy magań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Przedmiotem zamów ienia jest wy konanie usługi utrzy mania porządku i czy stości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu

O chrony  Środow iska w  Warszaw ie. Pow ierzchnia wewnętrza w  budy nku do sprzątania – łącznie 4 440 m2. Pow ierzchnia zewnętrzna terenów

zewnętrzny ch do sprzątania – łącznie 9 643 m2.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90910000-9

3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez V A T:

Waluta:

4) Czas trwania lub termin wykonania: data rozpoczęcia: 01/01/2017

5) Kryter ia oceny ofert:

Kry teria Znaczenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

8 z 10 2016-11-09 10:09



C ena 100

6) INFORMA CJE DODA T KOWE:

Część nr: 2    Nazwa: Delegatura WIO Ś w  C iechanow ie – ul. Strażacka 6, 06-400 C iechanów

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw , usług lub robót budow lany ch lub określenie zapotrzebowania i

wy magań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Przedmiotem zamów ienia jest wy konanie usługi utrzy mania porządku i czy stości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu

O chrony  Środow iska w  Warszaw ie - Delegatura WIO Ś w  C iechanow ie – ul. Strażacka 6, 06-400 C iechanów . Pow ierzchnia do sprzątania wewnątrz:

O gółem pow ierzchnia podłóg 1 310,7 m2, O gółem pow ierzchnia glazury  485,3 m2, O gółem pow ierzchnia podłóg i glazury  na ścianach 1 832,22 m2.

O gólna pow ierzchnia terenu zewnętrznego wy nosi: 2 550 m2.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90910000-9

3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez V A T:

Waluta:

4) Czas trwania lub termin wykonania: data rozpoczęcia: 01/01/2017

5) Kryter ia oceny ofert:

Kry teria Znaczenie

C ena 100

6) INFORMA CJE DODA T KOWE:

Część nr: 3    Nazwa: Delegatura WIO Ś w  O strołęce – ul. Targowa 4, 07-412 O strołęka

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw , usług lub robót budow lany ch lub określenie zapotrzebowania i

wy magań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Przedmiotem zamów ienia jest wy konanie usługi utrzy mania porządku i czy stości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu

O chrony  Środow iska w  Warszaw ie - Delegatura WIO Ś w  O strołęce – ul. Targowa 4, 07-412 O strołęka. Pow ierzchnia wewnętrzna do sprzątania: 1

149 m2. Pow ierzchnia zewnętrzna do sprzątania: 2 081 m2.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90910000-9

3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez V A T:

Waluta:

4) Czas trwania lub termin wykonania: data rozpoczęcia: 01/01/2017

5) Kryter ia oceny ofert:

Kry teria Znaczenie

C ena 100

6) INFORMA CJE DODA T KOWE:

Część nr: 4    Nazwa: Delegatura WIO Ś w  Radomiu - ul. Pułaskiego 9A , 26-600 Radom

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw , usług lub robót budow lany ch lub określenie zapotrzebowania i

wy magań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Przedmiotem zamów ienia jest wy konanie usługi utrzy mania porządku i czy stości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu

O chrony  Środow iska w  Warszaw ie - Delegatura WIO Ś w  Radomiu - ul. Pułaskiego 9A , 26-600 Radom. Pow ierzchnia do sprzątania obejmuje:

Budy nek administracy jno-laboratory jny : 2 374,60 m2 Budy nek warsztatowo-garażowy  (8 garaży , pomieszczenia warsztatowe, przedsionek, wc)

pow ierzchnia - 229 m2. P lac wy betonowany  (w  ty m parking) - pow ierzchnia - 670 m2. Teren zieleni przy legający  do 3 budy nków  - pow ierzchnia -

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

9 z 10 2016-11-09 10:09



3.756,20 m2.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90910000-9

3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez V A T:

Waluta:

4) Czas trwania lub termin wykonania: data rozpoczęcia: 01/01/2017

5) Kryter ia oceny ofert:

Kry teria Znaczenie

C ena 100

6) INFORMA CJE DODA T KOWE:

Część nr: 5    Nazwa: Delegatura WIO Ś w  Mińsku Mazow ieckim – P l. Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazow iecki

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw , usług lub robót budow lany ch lub określenie zapotrzebowania i

wy magań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Przedmiotem zamów ienia jest wy konanie usługi utrzy mania porządku i czy stości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu

O chrony  Środow iska w  Warszaw ie - Delegatura WIO Ś w  Mińsku Mazow ieckim – P l. Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazow iecki. Pow ierzchnia do

sprzątania obejmuje :Budy nek przy  pl. Kilińskiego 10 pow ierzchnia ogółem: 192,6 m2. Teren zewnętrzny  przy  ul. Budow lanej 4 – siedziba Zespołu

Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego - pow ierzchnia parkingu przed garażami: 50 m2.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90910000-9

3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez V A T:

Waluta:

4) Czas trwania lub termin wykonania: data rozpoczęcia: 01/01/2017

5) Kryter ia oceny ofert:

Kry teria Znaczenie

C ena 100

6) INFORMA CJE DODA T KOWE:

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ca73a94d-91a2-48ce-b2d2-46b2677fa97c&path=2016\11\20161109\339344_2016.html

10 z 10 2016-11-09 10:09


